
 

Comune di FRAZZANO’ 
Provincia di MESSINA 

 
AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO SEGRETERIA 

 
N. _83__REGISTRO CRONOLOG. 

DEL  24/04/2013 
 

 
OGGETTO: Liquidazione quota annuale 2012 al  “Gal Castell’Umberto Nebrodi “- Società  

                     Consortile di Castell’Umberto.  
 

                                           

Il RESPONSABILE DELL’AREA 
 

VISTA la nota della Società Consortile a.r.l. Gal Castell’Umberto Nebrodi del 

12/09/2012,prot.n.235, acquisita agli atti in data 24/09/2012 col n.4828, con la quale invita 

questo Ente in qualità di socio a versare l’importo di €.1.030,80 (€.30,80, quale quota annuale 

2012 ed €.1.000,00 quale liquidazione versamento straordinario esercizio 2012); (All.”A”) 

VISTA la delibera di Giunta Municipale n.01 del 08/01/2004 inerente l’adesione ed acquisto 

quota di partecipazione alla Società Consortile a responsabilità limitata “Gal Castell’umberto 

Nebrodi”;  

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla liquidazione della relativa somma pari ad 

€.1.030,80 quale quota annuale anno 2012; 

RICHIAMATA la determina sindacale n.7 del 05/04/2013 relativa all’incarico del sottoscritto di 

responsabile dell’Area  Amministrativa e Demografica;  

VISTO il redigendo bilancio dell’esercizio finanziario 2013; 

VISTO l’ O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

D E T E R M I N A 

 

• DI LIQUIDARE in favore della Società Consortile a.r.l. “Gal Castell’Umberto Nebrodi” 

di Castell’Umberto, la somma di €.1.030,80,di cui €.30,80 quale quota annuale 2012 ed 

€.1.000,00 quale liquidazione per versamento straordinario esercizio 2012. 

• DI IMPEGNARE il relativo importo di €.1.030,80 all’intervento 1010205,cap.194 del 

redigendo bilancio di previsione 2013,in conto residui 2012. 

• TRASMETTERE copia della presente al responsabile del servizio finanziario per 

l’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 

Il Responsabile del Servizio                                 Il Responsabile dell’Area  

               F.to Parrinelli Caterina                                     F.to  Dott. Giuseppe Torre  

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

COMUNE DI FRAZZANO’ 

 

UFFICIO DI RAGIONERIA 

 
Ai sensi dell’art. 55 della legge 142/90, recepito dalla L.R. 48/91 si attesta la copertura 

finanziaria al seguente capitolo: 

    

INTERVENTO 

N.1010205 

  

INTERVENTO 

N.  

INTERVENTO 

N. 

INTERVENTO 

N.  

 

CAP.194 sub 2 

IMPEGNO N.397/2012 

CAP. 

IMPEGNO N. 

CAP.  

IMPEGNO N.  

CAP.  

IMPEGNO N.  

 

Addì,22/04/2013  

 
                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                         F.to  Dott.ssa Marisa Raffiti  
 

 

 

 

Ufficio Segreteria 

 

 

COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE VIENE TRASMESSA A 

 

 

�  Alla G.M. tramite il Segretario Comunale 

 

�  Ufficio Contratti 

 

�  Ufficio Personale 

 

 

�  Ufficio Segreteria 

 

�  Ufficio Ragioneria 

 

�  Ufficio Tecnico 

 

 

Su attestazione del Responsabile del Servizio si certifica che copia della presente determinazione 

è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune dal giorno 24/04/2013 col n.______ di 

registro e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 
Frazzanò lì ____________                           

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Parrinelli Caterina 


